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Z działalności Rady Dzielnicy II
W dniu 17 listopada 2022 roku odbyła się Xlii sesja rady 

dzielnicy ii GrzeGórzki, W trakcie której przyjęto uchWały  
W spraWie:

▶ przywrócenia kursowania autobusu linii nr 125 przez Dzielnicę 
II Grzegórzki,

▶ utworzenia przystanku autobusowego na al. Pułkownika Wła-
dysława Beliny-Prażmowskiego w pobliżu skweru Kazimierza 
Ostrowskiego,

▶ wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa ws. zwiększenia zainte-
resowania sprawami Naszej Dzielnicy poprzez przygotowanie 
audiowizualnych materiałów informacyjnych przez miejski  
kanał telewizyjny „Kraków.pl” i platformę „Play Kraków”,

▶ korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozy-
cji Dzielnicy II Grzegórzki na rok 2022,

▶ nadania imienia działce nr 542/15 obr. 6 Śródmieście,
▶ opinii do projektu utworzenia Strefy Czystego Transportu na 

terenie Krakowa.

W dniu 08 Grudnia 2022 roku, W trakcie Xliii sesji rady 
dzielnicy ii GrzeGórzki radni przyjęli m.in. następujące uchWały:

▶ w sprawie wygaśnięcia mandatu członka Rady Dzielnicy II 
Grzegórzki,

▶ w sprawie poprawy bezpieczeństwa na ul. Grzegórzeckiej,
▶ w sprawie zmian oznakowania parkingu zlokalizowanego przy 

Al. Pokoju 22-30,
▶ w sprawie wniosek do Prezydenta Miasta Krakowa ws. zamia-

ny działek o numerach 503/32, 503/33, 503/34/ i 503/35 obr. 5  
Śródmieście, które znajdują się przy ulicy Fabrycznej w Krakowie. 

XliV sesja rady dzielnicy ii GrzeGórzki 8 kadencji odby-
ła się W dniu 17 stycznia 2023 r. W trakcie sesji przyjęto 
uchWały W spraWie:

▶ wstąpienia Pani Teresy Cichoń do składu osobowego Rady 
Dzielnicy II Grzegórzki,

▶ opinii w zakresie inwestycji drogowej przebudowa drogi we-
wnętrznej ul. Cystersów w Krakowie,

▶ wniosku do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Grzegórzki – Centrum”,

W trakcie XlV sesji rady dzielnicy ii GrzeGórzki, która  
odbyła się 21 luteGo b.r., radni przyjęli m.in. uchWały W spraWie:

▶ przystąpienia do Budżetu Obywatelskiego,
▶ zmian w składach komisji problemowych.

W dniu 21 marca 2023 roku odbyła się XlVi sesja rady 
dzielnicy ii GrzeGórzki, W trakcie której przyjęto uchWały m.in. 
W spraWie:

▶ przyjęcia sprawozdania z działalności Zarządu Dzielnicy II Grze-
górzki za rok 2022,

▶ korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozy-
cji Dzielnicy II Grzegórzki na rok 2023.

Pełna wersja uchwał do wglądu na stronie internetowej: www.dzielnica2.krakow.pl, 
w siedzibie Rady Dzielnicy II Grzegórzki, przy al. Daszyńskiego 22 oraz w Biuletynie 
Informacyjnym Urzędu Miasta Krakowa: www.bip.krakow.pl. Zachęcam również do 
odwiedzania profilu na portalu Facebook: @RadaDzielnicyGrzegorzki.

Małgorzata Ciemięga
Przewodnicząca Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki

DZIELNICA II GRZEGÓRZKI
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Najwięcej wniosków w historii 
budżetu obywatelskiego

Mamy rekordową liczbę 1142 wniosków złożonych w ra- 
mach X jubileuszowej edycji budżetu obywatelskiego.  
Projektów miejskich jest 269, natomiast dzielnicowych 873. 
Dla porównania w ubiegłym roku do Wydziału Polityki Spo-
łecznej i Zdrowia UMK wpłynęło 862 projekty. 

Najczęściej składanymi projektami w tym roku, podobnie jak 
w latach poprzednich, były te w kategoriach: zieleń i ochrona 
środowiska – 312, infrastruktura – 219 oraz z zakresu kultury – 
206.

Po raz kolejny najbardziej aktywne dzielnice to: IV Prądnik 
Biały, XVIII Nowa Huta oraz XIII Podgórze.
Teraz wnioski przejdą etap weryfikacji formalnej i merytorycznej.

Na projekty, w ramach jubileuszowej X edycji budżetu  
obywatelskiego zaplanowano 38 mln zł.

Źródło: budzet.krakow.pl

Fot. Budżet obywatelski

Mieszkańcy będą mogli głosować
od 22 września do 6 października.

◊ Publikacja wyników weryfikacji 

12 czerwca

◊ Składanie protestów 
wobec wyników oceny prawnej 

12 do 21 czerwca

◊ Sporządzenie i ogłoszenie listy 
projektów, które będą poddane głosowaniu 

do 12 lipca

◊ Głosowanie 

22 września do 6 października

◊ Ogłoszenie wyników głosowania

30 października

◊ Zatwierdzenie projektów do realizacji

do 15 listopada

HARMONOGRAM 
budżetu obywatelskiego 2023
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50 lat 
biblioteki przy ul. Brodowicza 1

17 listopada świętowaliśmy jubileusz 50-lecia biblioteki 
przy ul. Brodowicza 1. Przybyło wielu gości. Były przemó-
wienia, wspomnienia, życzenia oraz… smaczny tort! 

Początki obecnej Filii nr 8 Biblioteki Kraków sięgają lat 50. 
i oddanego na cele biblioteczne małego lokalu przy ul. Mogil-
skiej 31. Pięćdziesiąt lat temu filia została przeniesiona do no-
wego wybudowanego bloku przy ul. J. Brodowicza 1, w którym 
do dyspozycji biblioteki oddano lokal o powierzchni 151 m2, 

z osobnym wejściem, i drugą dużą salą przeznaczoną na dział 
dziecięco-młodzieżowy oraz czytelnię. Od 1994 roku filia wcho-
dziła w skład Śródmiejskiej Biblioteki Publicznej, natomiast od 
stycznia 2017 jest jednostką Biblioteki Kraków. Przez trzydzie-
ści cztery lata, od 1985 roku, kierownikiem filii była pani Alicja  
Cyran; obecnie tę funkcję pełni Joanna Budzisz.

Na przełomie 2020 i 2021 roku Filia nr 8 przeszła generalny 
remont. Z końcem ubiegłego roku posiadała 18 466 książek 
i 2672 audiobooki. Od marca 2022 prowadzi dla rodzin i dzie-
ci przybyłych z Ukrainy „Szczęśliwy Zakątek”, z warsztatami 
i z książkami w języku ukraińskim (do wypożyczenia jest ich 
318).

Fot. archiwum Biblioteki Kraków
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Szkoła nr 39 na Dąbiu – 
Przyjazną Szkołą 

Każdy zdaje sobie sprawę, jak trudnym doświadczeniem jest 
znaleźć się nagle w obcym kraju, nie znając języka. Przed takim 
wyzwaniem stanęło wiele dzieci z Ukrainy oraz z innych państw 
m.in. z Białorusi, a nawet z Brazylii i Indii, które znalazły bez-
pieczną „przystań” w naszej szkole. 

Uczniów i nauczycieli wsparły asystentki wielokulturowe, 
które codziennie pomagają dzieciom odnaleźć się na lekcjach. 
Wsparciem okazały się również dodatkowe zajęcia z języka pol-
skiego, ale przede wszystkim różne programy edukacyjne i inte-
gracyjne, które realizowali nauczyciele naszej szkoły, a ich celem 
było skrócić dystans i budować więzi między cudzoziemcami  
a polskimi uczniami. 

Jednym z takich projektów, w który zaangażowani zostali nie 
tylko uczniowie, ale nauczyciel i asystent wielokulturowy był 
międzynarodowy projekt badawczy i rozwojowy  „NEW ABC” (Ne-
tworking the Educational World: Across Boundaries for Commu-
nity-building) mającym na celu wdrożenie nowych metod inte-
gracji dzieci w wielokulturowym środowisku szkolnym. Nauczyciel  
i asystent uczestniczyli w szkoleniach prowadzonych przez Sto- 
warzyszenie Interkulturalni, a następnie realizowali z dziećmi pol-
skimi i obcojęzycznymi samodzielnie opracowane scenariusze 
zajęć w oparciu o portfolio językowo-kulturowe „Śladami słów  
i kultur”. Dzieci poznały swoją biografię językowo-kulturową, od-
powiedniki swoich imion w różnych językach, zebrały autografy 
zapisane w różnych alfabetach. Poznały Kraków w oparciu o le-
gendy, albumy i spacery po mieście. Opowiadały o swoich po-
dróżach małych i dużych, na mapie pokazywały swoje miejsca 
urodzenia i drogi, którymi przybyli do Polski i Krakowa. Wydarze-
nie było przełomowe dla integracji wszystkich dzieci, dzielenie 
się swoimi korzeniami pochodzenia pozwoliło lepiej się poznać 
i zaakceptować. Poza tym zobaczyli, z jak odległych regionów 
przybyli i spotkali się w jednym miejscu. Dzieci budowały swoje 
domy z drewnianych klocków, a potem łączyły je drogami z tymi 
uczestnikami, z którymi chcieli. Podczas cyklu zajęć osiągnię-
to zakładane rezultaty, dzieci wiedzą o sobie więcej, są bardziej  
empatyczne wobec siebie, co sprzyja integracji. 

Kolejnym przedsięwzięciem naszej szkoły było zorganizowa- 
nie spotkania pt. „U Bartosza bez granic!”, na którym podsumo-
waliśmy nasze dotychczasowe działania prowadzące do inte-
gracji dzieci /i ich rodziców/ z różnych krajów uczące się w Szko-
le Podstawowej Nr 39. W programie znalazła się prezentacja 

kultur poprzez m.in. pokaz strojów ludowych, pokaz talentów,  
miniturnieju tenisa stołowego dla ojców, zabaw integracyjnych 
dla dzieci, warsztatów kulinarnych dla rodziców i tańców inte-
gracyjnych. Nasza szkoła podejmowała już wcześniej zadania, 
których celem było przybliżenie przyjezdnym dzieciom naszej 
kultury, środowiska i wartości, które determinują nasze działa-
nia i postawy.

Wydarzenie  „U Bartosza bez granic!”  było swoistym domknię-
ciem tych działań.

W Szkole Podstawowej nr 39 realizowanych jest wiele aktyw-
ności, a nauczyciele wchodzą w dodatkowe projekty, takie jak 
np. cykl warsztatów polsko – ukraińskich w klasie trzeciej, któ-
rych celem było poznanie nowych koleżanek i kolegów, a także 
zintegrowanie zespołu klasowego.

W program „przyjaznej szkoły” wpisała się również wizyta 
uczniów z niemieckiego gimnazjum w Eitorf z Nadrenii-Północ-
nej Westfalii. W ramach organizacji Polsko-Niemieckiej Współ-
pracy Młodzieży możliwa jest dwustronna wymiana młodzieży 
pomiędzy szkołami. Nasza Szkoła Podstawowa 39 gościła w mar-
cu uczniów z niemieckiej szkoły, a na przełomie maja i czerwca 
do Eitorf pojedzie grupa uczniów z ósmej klasy. Podstawowym 
celem takich spotkań i wyjazdów jest szeroko pojęta wymiana 
kulturowa pomiędzy młodzieżą. Wspólne przeżycia w obszarach 

edukacyjnych, naukowych, sportowych, kul-
turalnych wyzwalają aktywność tej młodzie-
ży. Wszystkie te działania pozwalają młodym 
ludziom kształtować własny punkt widzenia, 
przełamywać stereotypy i wspierają ich roz-
wój osobisty. Koordynatorem tej dwustron-
nej wymiany jest nauczycielka języka nie-
mieckiego, Pani Agata Maćkowiak.

Mamy nadzieję, że wszystkie działania, któ-
re podejmują nauczyciele naszej szkoły przy-
niosą wspaniałe rezultaty budowania lepsze-
go porozumienia i integracji rówieśniczej.

Monka Duchnik
nauczycielka ze SP 39

Razem odkrywamy nasze światy

Warsztaty polsko-ukraińskie

Zdjęcia są własnością SP nr 39 w Krakowie
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XVIII Turniej Piłki Siatkowej 
Dziewcząt i Chłopców

o Puchar Przewodniczącej 
Rady i Zarządu Dzielnicy II
W dniach 1 i 2 grudnia 2022 r. na sali gimnastycznej XIII LO 

odbył się XVIII Turniej Piłki Siatkowej Dziewcząt i Chłopców  
o Puchar Przewodniczącej Rady i Zarządu Dzielnicy II. Zgodnie 
z założeniami organizatorów zawody miały na celu popularyzo-
wanie siatkówki w środowisku szkół średnich na terenie Dziel-
nicy II i były przez nią w całości finansowane. Turniej przebiegał 
w przyjaznej atmosferze i stał na wysokim poziomie. Związane 
jest to z tym, że z naszej dzielnicy w I Lidze SKS grają aż trzy 
zespoły. W Turnieju występowały te same zespoły co w latach 
ubiegłych i jak co roku ich zachowanie zarówno na boisku jak  
i poza nim nie budziło zastrzeżeń. Liczni kibice w sposób kul-
turalny dopingowali grające zespoły i gromkimi oklaskami  
wyrażali swoje uznanie dla wyróżniających się siatkarek i siatka-
rzy. Mecze, podobnie jak w poprzednich latach, sędziował cie-
szący się uznaniem zawodników i trenerów sędzia mgr Andrzej 
Sobieraj. Koordynatorem zawodów był nauczyciel XIII LO mgr 
Stanisław Obora. Turniej swoją obecnością zaszczycili: Dyrek-
tor XIII LO mgr Jerzy Niedenthal, wice-dyrektor mgr Agnieszka 
Wilińska-Małysa oraz przedstawiciel Rady i Zarządu Dzielnicy II 
Jarosław Świech. Wyżej wymienieni przedstawiciele, po zakoń-
czeniu zawodów wręczali uczestnikom Turnieju puchary, meda-
le, dyplomy oraz nagrody rzeczowe dla szkół.
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Wyniki zawodów
Dziewczęta:
I miejsce – XXIV LO
opiekun mgr Rafał Rzeszótko
II miejsce – XIII LO
opiekun mgr Stanisław Obora
III miejsce – VIII LO
opiekun Alicja Gajewska
IV miejsce – ZSRiP
opiekun mgr Henryk Kuczaj

Zwycięski zespół reprezentowały: Karczewska Gabriel, Cha-
chlowska Kinga, Grabek Aleksandra, Chmielowska Milena,  
Sadko Ramona, Wiensko Magda, Sikora Zuzanna, Fortuna  
Dagmara, Klita Paulina, Szumilas Amelia, Daniłoś Bernadeta.

Chłopcy:
I miejsce – VIII LO
opiekun mgr Tomasz Łaskawiec
II miejsce – XIII LO
opiekun Stanisław Obora
III miejsce – XXIV LO
opiekun mgr Cyprian Gerwatowski
IV miejsce – ZSRiP
opiekun mgr Michał Tkaczyk

Zwycięski zespół reprezentowali: Szala Szymon, Dudek Ma-
teusz, Wróbel Aleksander, Pietrzyk Szymon, Zborowski Paweł, 
Warias Mikołaj, Gabryel Maksymilian, Trenzinger Piotr, Leśniak 
Krzysztof, Kucharczyk Piotr.

Stanisław Obora
Organizator Zawodów

i
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Wielka Gala 
z okazji jubileuszu stulecia Polskiego Związku Pływackiego
Blisko trzysta osób, w tym wszyscy polscy medaliści olimpij-
scy w pływaniu, laureaci Mistrzostw Świata i Europy oraz tre-
nerzy, działacze, sponsorzy i przyjaciele polskiego pływania 
świętowali stulecie Polskiego Związku Pływackiego. Uroczy-
sta gala odbyła się w Warszawie, w dniu 4 lutego 2023r. 

Wśród zaproszonych gości znaleźli się przedstawiciele 
ZSOMS Kraków: pan Dyrektor Krzysztofa Sobesto i trener –  
koordynator – pan Robert Brus. Gala stanowiła zwieńczenie  
całorocznych obchodów stulecia PZP i została objęta hono-
rowym patronatem prezydenta Andrzeja Dudy, co podnosi  
prestiż tej dyscypliny sportu. 

Polski Związek Pływacki został założony 30 kwietnia 1922 
roku, podczas walnego zgromadzenia w Warszawie, a jego  
ojcem-założycielem był Tadeusz Semadeni, przedwojenny sędzia, 
prokurator i dziennikarz sportowy, który był również kapitanem 
sportowym Polskiego Związku Pływackiego oraz zawodnikiem. 
Semadeni zginął 19 sierpnia 1944 roku w czasie Powstania  
Warszawskiego.

Przez sto lat istnienia Polskiego Związku Pływackiego repre-
zentanci Polski wywalczyli łącznie sześć medali olimpijskich, 
pięćdziesiąt trzy razy stawali na podium Mistrzostw Świata, a do 
tego dołożyli aż 154 krążki zdobyte podczas Mistrzostw Europy 
(153 w pływaniu i 1 w skokach do wody).

Część tych wspaniałych osiągnięć to zasługa Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego. To tutaj zdolni 
młodzi ludzie szlifowali swoje umiejętności pływackie, a dzięki 
pracy trenerów oraz własnej wytrwałości mieli możliwość roz-
począć światową karierę. Absolwenci ZSOMS odnosili spekta-
kularne sukcesy, do których należy przede wszystkim zaliczyć 
cztery krążki olimpijskie. Zdobyły je fantastyczne zawodniczki:   

Agnieszka Czopek – medal brązowy na 400 m stylem zmien- 
nym – Moskwa 1980 (pierwszy medal olimpijski w historii  
polskiego pływania).

Otylia Jędrzejczak – medal złoty na 200 m stylem motyl-
kowym, srebro na 400 m stylem dowolnym, srebro na 100 m  
stylem motylkowym – Ateny 2004.

Absolwenci ZSOMS wywalczyli w sumie 11 medali na Mi-
strzostwach Światach i  28 medali na Mistrzostwach Europy.

Wśród wyróżnionych podczas gali osób nie mogło zabraknąć  
trenerów związanych z placówką przy Grochowskiej. Wśród  
wyróżnionych znalazła się śp. pani Maria Jakóbik, która uczest-
niczyła w Igrzyskach w Barcelonie (1992), Atlancie (1996) i Syd-
ney (2000). 

Warto podkreślić, że podczas dwóch Olimpiadach Kadrę  
Narodową prowadzili: pan Piotr Gęgotek (Rio de Janeiro 2016) – 
absolwent ZSOMS i pan Robert Brus (Tokio 2020) – obecny  
trener koordynator w ZSOSM. 

Wśród wyróżnionych znaleźli się także:  Konrad Gałka – uczest-
nik Igrzysk Olimpijskich w Atlancie (200m stylem motylkowym), 
Ewa Synowska – reprezentantka Polski podczas Olimpiady  
w Atlancie (400m stylem zmiennym), Magdalena Białas – fina-
listka Igrzysk Olimpijskich w Moskwie ( 400m stylem zmien-
nym), Piotr Dłucik – uczestników Igrzysk w Montrealu, trener 
SMS do 1981 roku, Werner Urbański – trener koordynator SMS 
w latach 1981-1985, trener Kadry Narodowej. Wszystkie wymie-
nione osoby to byli szkoleniowcy i zawodnicy ZSOMS Kraków.

Na ręce dyrektora ZSOMS – pana Krzysztofa Sobesto zostały 
złożone podziękowania od pani prezes Polskiego Związku Pły-
wackiego – Otylii Jędrzejczak – dla Szkoły Mistrzostwa Sporto-
wego w Krakowie za wieloletnią współpracę.
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Rowerem po zdrowie
od najmłodszych przedszkolnych lat

Już od najmłodszych lat przedszkolaki z Samorządowego 
Przedszkola nr 79 w Krakowie wiedzą, że ruch to zdrowie. Na  
samym początku roku zgłosiliśmy nasze przedszkole do kam-
panii „Rowerowy maj”. Kampania ta, od lat promuje aktywny 
przejazd do przedszkola na rowerze, hulajnodze, czy rolkach. 
Do całej akcji zaangażowały się nie tylko same przedszkolaki, ale 
także pracownicy przedszkola, którzy dzielnie dawali przykład 
swoim małym  podopiecznym. Każdego dnia, nie zważając na 
warunki pogodowe czy to słońce czy deszcz parkowaliśmy swo-
je jednoślady na parkingu przedszkolnym, aby w sali otrzymać 
naklejki na plakat grupowy oraz do indywidualnych książeczek. 

Opracowała: 
Barbara Kowalska

Warto było się postarać. Każdy przedszkolak, który uzbierał 
najwięcej przejazdów otrzymywał od organizatorów bidon. Na-
tomiast dwie najlepsze grupy w przedszkolu wygrały wyjście do 
kina oraz zajęcia w Go-Jump. Warto było połączyć przyjemne  
z pożytecznym. Wielka niespodzianką było dla nas otrzymanie 
na początku roku przedszkolnego z rąk zastępcy Prezydenta 
Miasta Krakowa Pana Jacka Kuliga dyplomu za zajęcie I miejsca 
w Krakowie w kategorii „przedszkola”. Już rozpoczęliśmy wielkie 
przygotowania na kolejną kampanię i nie możemy się jej docze-
kać. Tu pragniemy podziękować Rodzicom naszych przedszko-
laków za zaangażowanie – bez waszego wsparcia nie byłoby 
takiego efektu.

Pamięci Ofiar Dąbia Stało się już tradycją, że dzieci z „Dębinki” składają wieniec 
oraz palą znicze pod Pomnikiem, aby upamiętnić tragiczne 
wydarzenia końca II Wojny Światowej. W piątek 13.01.2023 r.  
w przeddzień 78 rocznicy, dzieci z oddziałów IV „Jeżyki” i V „Bie-
dronki” oddały hołd poległym w tym wydarzeniu. Dzieci z na-
leżną powagą i skupieniem wysłuchały krótkiej historii na temat 
tamtych wydarzeń. Minutą ciszy upamiętniły osoby, które odda-
ły swoje życie w walce o Polskę i naszą wolność.

Oddanie hołdu poległym i pamięć o ich bohaterstwie oraz 
poświęceniu jest lekcją żywą lekcją historii. Dzięki temu dzieci 
uczą się poszanowania wartości narodowych oraz patriotyzmu.

Nasze miasto jest miejscem mocno związanym z historią Pol-
ski, kulturą, tradycją. Kraków, to miejsce w którym historię nama-
calnie da się poczuć. Wskazanie konkretnego przykładu w okolicy,  
w której znajduje się nasze przedszkole, jest dla nas szczególne – 
to usytuowany w parku na Wisłą „Pomnik Ofiar Dąbia”.

Obowiązkiem nas wszystkich jest przekazanie przyszłym  
pokoleniom wiedzy na temat tej tragedii, która rozegrała się na 
Dąbiu na kilka dni przed wyzwoleniem spod hitlerowskiej oku-
pacji. 15 stycznia 1945 roku w miejscu, w którym znajduje się 
Pomnik, zostało rozstrzelanych 79 mieszkańców Dąbia. Lucyna Kuźnicka

dyrektor Samorządowego Przedszkola nr 124
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27 maja 

Święto Rodziny Krakowskiej – piknik rodzinny o charakterze sportowym 
teren – MDK Dom Harcerza, Lotnicza 1 

4 czerwca
Dzień Otwarty Magistratu – pokaz prac Laureatów 26 Przeglądu Dorobku 
Artystycznego Przedszkoli pod hasłem – „Kopernik. Twórca – Mędrzec – Przyjaciel”

17 czerwca
X Dzielnicowy Piknik „Wianki nad Białuchą. Koncertowo” – 
w ramach Święta Dzielnicy II

18 czerwca
Grzegórzecka Potańcówka na Rondzie Mogilskim – w ramach Święta Dzielnicy II

Rada Dzielnicy II Grzegórzki i MDK „Dom Harcerza”, 
ul. Lotnicza 1 

poleca i zaprasza:

Szczegóły na stronach www. i plakatach.


